
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 204 

 

Про встановлення тарифів на 

послуги з виробництва та 

постачання теплової енергії 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 13 та частини 15 статті 20 Закону України „Про 

теплопостачання“, статей 4 та 10 Закону України „Про житлово-комунальні 

послуги“, статті 1 Закону України „Про особливості регулювання відносин на 

ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 29.04.2022 № 502 „Деякі питання регулювання діяльності у сфері 

комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану“, наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 „Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення“, наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 № 130 „Про  затвердження Порядку 

інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності“ зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 26.06.2018 № 453/32205, розглянувши заяви ТОВ „ВК Альтернативне 

тепло“ від 30.07.2024, ТОВ „НВП „Термобудмонтаж“ від 31.07.2024, та ТОВ  

„Альтернативне тепло Березань“ від 30.07.2024, виконавчий комітет міської 

ради  

  

 

 

 



 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю „ВК 

Альтернативне тепло“ строком на 12 місяців, тариф на виробництво та 

постачання теплової енергії для КНП „Березанська міська лікарня Березанської 

міської ради“ та Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у розмірі 4195,00 грн за Гкал, в 

тому числі: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4143,26 грн за Гкал; 

тариф на постачання теплової енергії – 51,74 грн за Гкал. 

Структура розрахунку тарифу на виробництво та постачання теплової 

енергії ТОВ „ВК Альтернативне тепло“ наведена у додатку 1. 

2. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю „НВП 

„Термобудмонтаж“ строком на 12 місяців, тариф на виробництво та постачання 

теплової енергії для бюджетних установ у розмірі 4195,00 грн за Гкал, в тому 

числі: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4133,21 грн за Гкал; 

тариф на постачання теплової енергії – 61,79 грн за Гкал. 

Структура розрахунку тарифу на виробництво та постачання теплової 

енергії ТОВ „НВП „Термобудмонтаж“ наведена у додатку 2. 

3. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю „Альтернативне 

тепло Березань“ строком на 12 місяців, тариф на виробництво та постачання 

теплової енергії для всіх категорій споживачів, крім населення, у розмірі 

4195,00 грн за Гкал, в тому числі: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4147,67 грн за Гкал; 

тариф на постачання теплової енергії – 47,33 грн за Гкал. 

Структура розрахунку тарифу на виробництво та постачання  теплової 

енергії ТОВ  „Альтернативне тепло Березань“ наведена у додатку 3. 

4. Тарифи ввести в дію з 14 жовтня 2024 року. 

5. Відділу з питань житлово-комунального господарства (Кирда Р.А.) 

спільно з відділом інформаційного забезпечення (Павленко Я.В.) виконавчого 

комітету Березанської міської ради забезпечити оприлюднення рішення на 

офіційному вебсайті Березанської міської ради.  

6. ТОВ „ВК Альтернативне тепло“, ТОВ „НВП „Термобудмонтаж“, ТОВ 

„Альтернативне тепло Березань“ у строк, що не перевищує 15 днів з дати 

введення у дію встановлених тарифів, повідомити споживачів з посиланням на 

рішення. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 


